



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lohmann Holding ApS

c/o Jesper Lohmann, Lindevangsvej 7, 3460 Birkerød

CVR-nr. 27 61 80 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

Jesper Genter Lohmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lohmann Holding ApS c/o Jesper Lohmann, Lindevangsvej 7 3460 Birkerød
	Telefon: (+45) 27 13 10 48
	CVR-nr.: 27 61 80 22
	Stiftet: 27. februar 2004
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Genter Lohmann
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Lohmann Holding II ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning, handel samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.133 t.kr. mod 728 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Driftsresultat	-74.356	-14.459
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	733.333	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	205.497	240.096
Andre finansielle indtægter	1.633.779	712.528
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.550	-4.296
Resultat før skat	2.491.703	933.869
3 Skat af årets resultat	-358.657	-205.444
Årets resultat	2.133.046	728.425
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	2.018.646	728.425
Disponeret i alt	2.133.046	728.425



Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	27.500	27.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	948.817	948.817
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>976.317</u>	<u>976.317</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>976.317</u>	<u>976.317</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	301.065	7.973.866
Tilgodehavende selskabsskat	15.321	46.875
Andre tilgodehavender	785.022	855.655
Tilgodehavender i alt	<u>1.101.408</u>	<u>8.876.396</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.899.373	9.506.048
Værdipapirer i alt	<u>17.899.373</u>	<u>9.506.048</u>
Likvide beholdninger	<u>2.331.915</u>	<u>510.462</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.332.696</u>	<u>18.892.906</u>
Aktiver i alt	<u>22.309.013</u>	<u>19.869.223</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	21.633.239	19.614.593
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	21.872.639	19.739.593
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	93.000	93.000
Selskabsskat	330.374	0
Anden gæld	0	23.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	436.374	129.630
Gældsforpligtelser i alt	436.374	129.630
Passiver i alt	22.309.013	19.869.223

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	18.886.168	0	19.011.168
Årets overførte overskud eller underskud	0	728.425	0	728.425
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	19.614.593	0	19.739.593
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.018.646	114.400	2.133.046
	125.000	21.633.239	114.400	21.872.639



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i regnskabsåret 2020 ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.550	4.296
	6.550	4.296
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	330.374	118.690
Årets regulering af udskudt skat	0	86.754
Regulering af tidligere års skat	28.283	0
	358.657	205.444

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


